
Dodatek č. 1/2020
ke smlouvě č, objednatele 03PT-002549, č. smi. poskytovatele 2016/0179, na zakázku 

„Dl 0137 Přerov -  Lipník n. B., SSÚD Přerov -  výkon TDI“

Smluvní strany 

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 
Zastoupené: ředitelem Závodu Brno
(dále jen „objednatel41) na straně jedné

Poskytovatel:
HBH Projekt spol. s r. o.
Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČ: 449 61 944, DIČ: CZ44961944
Zastoupený: ředitelem ajednatelem spol.
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

Smluvní strany se při respektování skutečností, že:

i) výkon TDI dle této smlouvy byl zahájen ke dni 17.7.2018, a to ve vazbě na 
provádění dílčích přípravných prací souvisejících se stavbou D l 0137 Přerov - 
Lipník n. Bečvou - SSÚD Přerov, přerušen ke dni 18.1.2019 a obnoven pokynem 
ke dni 15.2.2019

ii) doba plnění dle čl. IV, odst. 4.2. je stanovena na dobu 21 měsíců od výzvy 
objednatele nebo do vydání kolaudačního souhlasu, podle toho co nastane později,

dohodly na uzavření tohoto DODATKU č, 1/2020, kterým se mění článek V. Cena za 
poskytování služeb, neboť dosud nebyl vydán kolaudační souhlas, ale trvá potřeba 
nepřetržitého poskytování služeb při dozorování probíhající stavby.

K navýšení celkové ceny o částku za 2 měsíce ' v souladu
s čl. VI. Platební podmínky, odst. 6.2.) dochází dle čl. XIII. Dodatečné služby, odst. 13.1. b) 
Obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí smlouvy jako příloha č.l.

Původní znění:
5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:__________________________________________________

N abídková cena služeb 
bez D PH

D PH C elková nab ídková cena 
včetně D PH

„ D l 0137 P řerov - ÚŮ. (b) (c) =  (a) + (b)
Lipník n. B. SSÚD
Přerov - výkon TDI“ 1 669 500,- 350 595,- 2 020 095,-

(dále jen „Cena44).



Nové znění:

r

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:__________________________________________________

N abídková cena služeb 
bez D PH

DPH C elková nab ídková cena 
včetně D PH

„ D l 0137 Přerov  - ía ) (b) (c) =  (a) + (b)
L ipn ík  n. B. SSÚ D  
Přerov  - výkon T D I“ 1 828 500,- 383 985,- 2 212 485,-

(dále jen „Cena44).

Ostatní práva a závazky, vyplývající ze smlouvy zůstávají nezměněny.

Dodatek č. 1/2020 je nedílnou součástí smlouvy č. objednatele 03PT-002549 a nabývá platnosti 
dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto Dodatku ke smlouvě, 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1/2020 je vyhotoven ve 4 stejnopisech a každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

V Brně dne 2 9 - 05-  2020 v  Brně dne 2  5 " 05“  2020
Za objednatele: Za poskytovatele:

ředitel Závodu Brno ředitel a jednatel společnosti


